

TEMPO SECURITY ApS

Kildegårdsvej 16
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2016

Hamid Laroub
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TEMPO SECURITY ApS Kildegårdsvej 16 2900 Hellerup
	CVR-nr: 35229043
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Hovedvejen 109 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med private vagt- og sikkerhedstjenester, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår forbedret resultatet med i forhold til sidste regnskabsår 2015. Ledelsen har vurderet, at fremtiden for selskabet fortsat vil bestå i, at udføre vagt- og sikkerhedsydelse.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, under de forestående omstændigheder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		663.983	316.067
Personaleomkostninger	1	-180.047	-126.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.718	-23.869
Resultat af ordinær primær drift		449.218	165.989
Øvrige finansielle omkostninger		-2.095	-944
Ordinært resultat før skat		447.123	165.045
Skat af årets resultat		-107.376	-40.105
Årets resultat		339.747	124.940
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		238.547	124.940
I alt		339.747	124.940

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.003	117.694
Materielle anlægsaktiver i alt	2	126.003	117.694
Anlægsaktiver i alt		126.003	117.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.340	0
Periodeafgrænsningsposter		20.679	2.931
Tilgodehavender i alt		117.019	2.931
Likvide beholdninger		1.864.085	1.081.499
Omsætningsaktiver i alt		1.981.104	1.084.430
Aktiver i alt		2.107.107	1.202.124

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		683.388	444.841
Forslag til udbytte		101.200	
Egenkapital i alt	3	864.588	524.841
Hensættelse til udskudt skat		6.663	2.823
Hensatte forpligtelser i alt		6.663	2.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		707	12.581
Skyldig selskabsskat		111.216	40.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.361	53.224
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		930.572	567.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.235.856	674.460
Gældsforpligtelser i alt		1.235.856	674.460
Passiver i alt		2.107.107	1.202.124

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	193.357	159.941
Lønrefusion	-41.787	-41.368
Andre omkostninger til social sikring	2.189	3.258
Øvrige personaleudgifter	26.288	4.378
	<u>180.047</u>	<u>126.209</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>141.563</u>
Tilgang	87.027
Afgang	-55.000
Kostpris ultimo	<u>173.590</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-23.869
Årets afskrivning	-34.718
Tilbageførsel ved afgang	11.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-47.587</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>126.003</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000				80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	101.200	101.200
Årets resultat	444.841	0	238.547	0	683.388
Egenkapital ultimo	524.841	0	238.547	101.200	864.588